EST ADO  D A P AR AÍB A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS – PB

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,

torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00008/2024 nos termos do Art. 75, inciso II – da Lei Federal

n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação Direta acima indicada, que objetiva: Contratação de empresa

especializada para serviços de elaboração de projetos de arquitetura, urbanismo e engenharia para atender

as necessidades do município de São José de Espinharas/PB, com base nos elementos constantes no

procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: - CLAUDINEIA LEITAO MARTINS SATIRO,

CNPJ Nº 14.313.179/0001-41, VALOR R$ 42.000,00. São José de Espinharas-PB, 16 de setembro de 2024.

Antonio Gomes da Costa Netto

Prefeito Municipal